Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1340/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal a Manutenção e Conservação da Ponte de Madeira que interliga os bairros Planalto do Sol e Conjunto Habitacional dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a Manutenção e Conservação da Ponte de Madeira que interliga os bairros Planalto do Sol e Conjunto Habitacional dos Trabalhadores, nesta.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita a manutenção e conservação da ponte de madeira que interliga os bairros Planalto do Sol e Conjunto Habitacional dos Trabalhadores, haja vista que a mesma apresenta mal estado de conservação, colocando em risco os munícipes que a utilizam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 1º de abril de 2.015.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
[bookmark: _GoBack]-vereador-
fd8e9ec3-7046-42c6-8dd7-9b5e90f1aa71.png
PROTOCOLO 2569/2015 - 02/04/2015 10:35

image1.jpeg

image10.jpeg